
Кировское областное государственное автономное учреждение социального 

обслуживания "Кировский городской комплексный центр социального 

обслуживания населения" 

 

 

 

 П Р И К А З 

 

05.07.2024       № 39 

 

О внесении изменений в приказ от 30.12.2022 № 82 "Об утверждении 

перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется только 

у субъектов малого и среднего предпринимательства" 

 

 

 В целях выполнения требований постановления Правительства РФ от 

11.12.2014г. № 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц" приказываю: 

 1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется только у субъектов малого и среднего предпринимательства 

на 2024 год (прилагается); 

 2. Специалисту по закупкам Самоделкиной Ю.В.  разместить   

изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется только у субъектов малого и среднего предпринимательства 

в ЕИС zakupki.gov.ru в срок до 08.07.2024; 

 3. Системному администратору Якименко А.А. разместить изменения в 

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется только у 

субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте 

учреждения в срок до 08.07.2024. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора       К.А.Игошина 

 

 



       Утвержден приказом директора  

       КОГАУСО "Кировский городской   

       комплексный центр социального  

       обслуживания населения"   

       от  05.07.2024 г. № 39 

 

Изменения 

в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется только у 

субъектов малого и среднего предпринимательства  

на 2024 год 

 

№ п/п 

Код по Общероссийскому 

классификатору продукции по 

видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 

Наименование товара, работы, услуги 

113 

20.41.31 

Поставка моющих и 

дезинфицирующих средств 

20.41.44 

20.20.14 

20.41.32 

20.41.41 

 

 

 

 

 
 

 

С приказом ознакомлен (а):  

 

Специалист по закупкам____________________ Ю.В. Самоделкина 

 

Системный администратор__________________ А.А. Якименко 

 

 

 
 


